
Первое организационное заседание Совета депутатов Хангиш-Юртовского  

сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «04» октября 2016 г.   № 5    с. Хангиш-Юрт 

 

 

 

 
Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Хангиш-Юртовского 

сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 
Республики третьего созыва 

 

 

В соответствии со статьей 80 Устава Хангиш-Юртовского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов 

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики третьего созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва: 

- по здравоохранению и социальному обеспечению; 

- по образованию, культуре, спорту и молодежной политике; 

- по бюджету, финансово-экономической политике и собственности. 

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Хангиш-

Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики третьего созыва: 

1) по здравоохранению и социальному обеспечению: 

Тузуркаев Билал Лемиевич, Лечхаджиева Зура Дададиевна, Муцуруев Мовла 

Бухариевич. 

2) по образованию, культуре, спорту и молодежной политике: 

Давлетукаев Харон Джалалович, Муцуруев Мовла Бухариевич, Альмурзаев 

Тамерлан Владимирович. 

 

 



-2- 

 

3) по бюджету, финансово-экономической политике и собственности: 

Микиева Шайман Борзалиевна, Лечхаджиева Зура Дададиевна, Джамалханов 

Халид Шарпадыевич. 

 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Хангиш-Юртовского  

сельского поселения                                             Ш.Б. Микиева 


